
Przyrów, dnia 20.05.2022 r. 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postepowania 

 

 

„Zakup i dostawa serwera wraz z niezbędnymi komponentami i 

oprogramowaniem – systemem operacyjnym oraz licencjami dostępowymi 

(CAL) na potrzeby Urzędu Gminy w Przyrowie”. 

 
     nr PLP.271.1.2022, Ogłoszenie nr 2022/BZP00162668/01/P z dnia 2022-05-17 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że udziela odpowiedzi na zadane poniżej pytania. 

 

Pytanie 1 

§4.4. W przypadku stwierdzenia podczas odbioru niezgodności dostarczonego 

Sprzętu ze specyfikacją techniczną zawartą w ofercie Wykonawcy, Wykonawca 

zobowiązany jest do wymiany Sprzętu na zgodny z przedstawioną specyfikacją 

techniczną w ciągu 5 (pięciu) następnych dni roboczych. - Prosimy o wyrównanie 

terminu do terminu jaki przypada na realizację zamówienia, ponieważ każda 

konfiguracja sprzętu dobierana jest pod indywidualne wymagania Zamawiającego, z 

faktu iż dostarczany sprzęt byłby produkowany na zamówienie - cały proces 

produkcyjny oraz logistyczny trwa. Dochodzą do tego sytuacje niezależne od 

Wykonawcy, tj. COVID-19, sytuacje militarne. Biorąc powyższe pod uwagę, 5 dni to 

zdecydowanie za krótki okres na spełnienie w.w. wymogu.  

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający wydłuża termin wymiany sprzętu na zgodny z przedstawioną 

specyfikacją techniczną do 60dni.  

 

Pytanie 2 

§8.1.1) w przypadku zwłoki realizacji przedmiotu umowy – kwota stanowiąca 

równowartość 2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki; - Prosimy 

o obniżenie kary do 0,1%. Aktualna sytuacja na świecie – panująca pandemia 

COVID-19, a obecnie również działania militarne na terytorium Ukrainy – powoduje 

poważne zaburzenia łańcuchów dostaw, a w efekcie utrudniony dostęp fabryk do 

wielu komponentów elektronicznych dostarczanych z Chin. Problem jest globalny i 

dotyczy obecnie wszystkich producentów sprzętu IT. 

 

 



Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający obniża kary w przypadku zwłoki realizacji przedmiotu umowy za każdy 

dzień do 0,5% wynagrodzenia umownego brutto. 

 

Pytanie 3 

§8.1.2) w przypadku zwłoki w realizacji wymiany Sprzętu na zgody ze specyfikacją 

techniczną zawartą w ofercie Wykonawcy – kwota stanowiąca równowartość 2% 

wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki; - j.w. Prosimy o obniżenie 

kary do 0,1%. 

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający obniża kary w przypadku zwłoki w realizacji wymiany Sprzętu na zgody 

ze specyfikacją techniczną za każdy dzień zwłoki do 0,5% wynagrodzenia 

umownego brutto. 

 

Zamawiający informuje, w/w wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż termin złożenia i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian. 

Strona prowadzonego postepowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-05-20T11:13:42+0200
	Anna Agnieszka Kowalska-Fert




